
Informacija	gauta:	2024-08-31	23:30

Krosnelė	CONTURA	596G:1	Style,	juoda,	aukštos	durys	su	ketiniu	viršumi	(998171,698965,998550)

Prekės	kodas:	Z4NIB-301526	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Akumuliacinės	krosnelės

KAINA	:	3	544,01	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	5	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1529	
Plotis,	mm:	440	
Gylis,	mm:	495	
Galia	(kW)	iki:	5	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	80	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Maks.	galia	(kW)	iki:	7	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	120	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	

Aprašymas
Aukšta	krosnelė	su	dviem	šoniniais	stiklais.	Jums	pageidaujant,	virš	degimo	kameros	galima	užsakyti	akumuliacinius
žiedus,	kurie	kūrenantis	krosnelei	kaups	šilumą,	o	kai	kuras	sudegs,	sukaupta	šiluma	bus	spinduliuojama	aplinkai	iki
8	valandų.
Ypatumai:
•	antrinio	oro	padavimas	reguliuojamas	sklende	-	kuo	didesnė	galia	reikalinga,	tuo	daugiau	įpučiama	oro;
•	tretinis	oras	padeda	palaikyti	švarų	stiklą;
•	patalpos	oras	natūraliu	konvekcijos	būdu	prateka	per	krosnies	šonuose	esančias	groteles	ir	patenka	į	virš
ugniakuro	esančius	kanalus.	Čia	sušildytas	oras	konvekcijos	būdu	išpučiamas	pro	viršutines	krosnies	groteles;
•	durelės	ketinės;
•	degimo	kamera	išklota	vermikulitu;
•	oras	degimui	paduodamas	iš	lauko;
•	su	pelenų	dėže	po	krosnele;
•	degimo	kamera	pagaminta	iš	kokybiško	plieno.
•	ypač	aukštas	naudingumo	koeficientas	-	virš	80%,	sąlygojantis	itin	ekonomišką	kuro	sunaudojimą	bei	mažas	CO2
emisijas	(mažiau	teršiama	aplinka);
•	malkų	ilgis	-	iki	33	cm;
•	reguliuojama	galia:	3-7kW,	nominali	galia	5kW.
Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


